ISTITUTO COMPRENSIVO di VILLANOVA MONDOVI
SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA DI 1~ grado
Corso Marconi, n.37 - 12089 Villanova Mondovi
Cod. Fisc. 84005630045
@ 0174.699.101
< cnic812005@istruzione.it cnic812005@pec.istruzione.it http://icvillanovamondovi.gov.it

i FONDI f?}ﬁ;’ ';;\1\ ﬂ a tf RN Dotimetoor e rmmions
el ~TRUTTURALI Qﬁ\kﬁy” j ﬂ W
| 2014-2020
UNIONE EURQPEA EU ROPEI £ MIUR

CODICE IDENTIFICATIVO: 10.2.2A-FSEPON-PI-2017-127

CUP:D77117000090007
Prot. n.4729/4.1.0 Villanova Mondovi, 30 agosto 2018

All’Albo online dei sito web istituzionale
www.icvillanovamondovi.gov.it

OGGETTO: Decreto assegnazione Incarico ESPERTO INTERNO per la realizzazione del
PON FSE COMPETENZE DI BASE- Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e
potenziamento delle aree disciplinari di base — Modulo “*Move on”

Avviso prot. n. AOODGEFID/prot. n. 1953 del 21/02/2017

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO L'avviso pubblico PON FSE prot. n. 1953 del 21/02/2017 per il
potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a
supporto dell’'offerta formativa - Azione 10.2.2 Azioni di
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base;

VISTO Il progetto "“Fast Forward... in English and Maths!” inserito sul SIF
in data 29/05/2017 e protocollato in data 30/05/2017 con n.
14959;

VISTO Il proprio provvedimento, prot. n. 4336 del 07/08/2018, di indizione
della procedura interna di selezione ai fini del reclutamento di n. 1
ESPERTO FORMATORE per il modulo "Move on”;

CONSIDERATO | Che e pervenuta una sola candidatura;

DECRETA
L'assegnazione dell'incarico di ESPERTO INTERNO DI LINGUA INGLESE come sotto
specificato:
Cognome e Nome Esperto Titolo Modulo
ANSALDI VALERIA MOVE ON

Segquira lettera d'incarico.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Elena SARDO

Documento informatico firmato digitalmente da ELENA SARDO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate



		2018-08-30T15:04:06+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ELENA SARDO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




